
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia samooceny systemu kontroli zarządczej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu standardów kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów 
publicznych, stanowiących załącznik do komunikatu Nr 23 Ministerstwa finansów z 16.12.2009 r. (Dz. Urz. 
MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie zostanie przeprowadzona samoocena kontroli 
zarządczej za 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A36B1D2-2752-4AB7-898A-525943362EF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2023 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


